

# Bienvenue



## BINE ATI VENIT

## Çocuğunuz ilkokula başlıyor

**İlkokul, çocukların yaşlarına göre 5 sınıfta düzenlenir:** hazırlık sınıfı 6 -7 yaş (CP), CE1 7-8 yaş, CE2 8 -9 yaş, CM1 9-10 yaş, CM2 10-11 yaş.

**Her sınıf rahatlıkla ve güvenle konuşabileceğiniz bir öğretmenin sorumluluğundadır.** Sizin için önemli görünen bütün soruları sormaktan çekinmeyiniz. Çocuğunuzun gelişiminden veya zorluklarından bir okul karnesi sayesinde düzenli olarak bilgilendirilirsiniz.

**İlkokulda,** her devamsızlık veya geç kalma belgelenmelidir ve ders saatlerine uyulmalıdır.

**İlkokulda,** çocuğunuz okumayı, yazmayı ve hesaplamayı öğrenir. Aynı zamanda fen, teknoloji ve coğrafyayı da öğrenir, müzik ve spor da yapar; yüzme havuzuna gider. Bilgisayardan yararlanır. Bütün faaliyetler gelişimi için önemli ve mecburidir.

Çocuğunuz için, her derste öğrenmesini sağlayacak, **Fransızca dil bilimi önceliklidir.** Okulun bütün görevleri Fransızca dilinin öğretilmesine özen gösterir. Sizlerde, çocuğunuzun mahallenizdeki sportif, kültürel ve sosyal faaliyetlere kayıt yaptırarak hızlı bir şekilde Fransızca öğrenmesine yardım edebilirsiniz.

**Ortak bilgi ve yetki kürsüsü,** çocuğunuzun okul, kişisel ve gelecek yurtdaş hayat başarısı için gereken bilgileri, yetkileri, değerleri ve davranışları toplar.

**Kişisel yetki kitapçığı,** her öğrencinin ilerlemesinin takibini sağlar.

İlkokulun 2. (CE1) ve 5. (CM2) sınıfların başında, öğrencilere, bilgi ve yetki sınavları düzenlenir.

Çocuğunuz, derslerinde ve özellikle Fransızca öğreniminde ilerlemek için, **özel ders saatlerinden** faydalanabilir. Çocuğunuza, **seviye sağlama stajları** da önerilebilir : okul tatilleri sırasında 1 haftadır.

Akşam eve döndüğünde, okulda yaptıklarını, öğrendiklerini, ertesi gün ne yapacağını sorunuz; onunla konuşunuz.

**Çocuğunuzun telkin ediniz:** çocuğunuzun öğrendiklerini, ülkeyle, okulla ilgili olup bitenler hakkında söylediklerini dikkate alınız.

Çocuğunuzun öğretmeniyle veya müdürüyle ile görüşebilirsiniz.

Fransa'da, 6 yaşından 16 yaşına kadar, **okul mecburi ve ücretsizdir.** Çocukların çoğunluğu, okula 3 yaşlarında başlar (yer olursa 2 yaşında başlayabilir) ve 16 yaşından sonra da devam edebilir.



Fransa'da yaşayan Fransız ve yabancı **çocukların okula gitmesi bir haktır.**

**Okul, Fransa Cumhuriyeti'nin bütün değerlerini öğretir ve ona saygı duyar;** çocukların kökenleri, milliyetleri, dinleri, cinsiyetleri, cinsel yönelimleri, ailevi durumları, handikapları ne olursa olsun

saygıyla karşılanırlar. Kızlar ve erkekler sınıflarda beraber okurlar, aralarında hiçbir ayrımcılık yapılmaz.

**Okul laikdir: herkesin kültürüne, diline ve dinine saygı gösterir.** Bununla birlikte, hiçbir koşulda çocuklara ve yetişkin velilere kendi politika ve dini görüşlerini impoze etmelerine izin verilmez.

**Okulda çocuğunuz Fransızca'yı öğrenir.** Fransızca konuşmak zorunludur, cumhuriyetin dilidir. O yüzden, okulda çocuğunuz konuşmayı, okumayı, yazmayı ve saymayı Fransızcayla öğrenecektir. Çocuğunuzun gelişimi için, kendisine ana dilinizle hitap etmeniz çok önemlidir.

**Okulda, çocuklar birlikte yaşamayı, birbirini daha iyi tanımayı, kültürlerini paylaşmayı öğrenecekler.**

